様式第2号(第5条関係)
　　年　　月　　日
彦根市長様
【委任者（広告主）】
名称・代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
所在地（住所）
代表者自宅住所（法人の場合は不要）
代表者生年月日（法人の場合は不要）

委任状兼同意書

広報ひこねに広告を掲載したいので、誓約事項に同意のうえ、下記のとおり代理人に業務を委任します。

記

委任内容　広報ひこね広告掲載に関する件

【代理人（広告代理店）】
名称・代表者名

誓約事項

■ 彦根市広報ひこね広告掲載取扱要綱の内容を遵守することを誓約します。
■ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員ならびにこれらの者がその経営に実質的に関与している事業者との関係はありません。
彦根市が必要に応じ、上記の内容について警察署に照会することを同意します。
■ 審査において、市が委任者の彦根市税の納付状況について確認することを同意します。
■ 上記のほか、広告掲載決定に係る審査に必要な事項を調査確認することを同意します。

様式

第

2

号

(

第

5

条関係

)

年

月

日

彦根

市長

様

【

委任者

（広告主

）

】

名称

・

代表者

名

（

氏名

）

印

所在地

（

住所

）

代

表

者

自宅住

所

（

法人の場合は

不

要

）

代表

者

生年月日

（

法人の場合は

不要

）

委任状兼同意書

広報ひこね

に

広告

を

掲載

したいので、

誓約

事項

に

同意の

うえ

、

下記のとおり

代理人に

業務

を

委任

します。

記

委

任内容

広報ひこね

広告

掲載

に

関する

件

【

代理人

（

広告

代理店

）

】

名称

・

代表者

名

誓約

事項

■

彦根

市

広報

ひこね

広告掲

載取

扱

要綱の内容を遵守す

ることを誓約します。

■

暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成

3

年法律第

77

号）第

2

条第

6

号

に規定する暴力団員ならび

にこれらの者がその経営に実質的に関与している事業者との

関係

は

ありません。

彦根市が必要に応じ、上記の内容について警察署に照会することを同意します。

■

審査において、市が

委任者

の

彦根

市税の納付状況について確認すること

を

同意します。

■

上記のほか、

広

告掲載決定に係る審査に必要な事項を調査確認すること

を

同意します。

様式 第 2 号 ( 第 5 条関係 )      年    月    日   彦根 市長 様   【 委任者 （広告主 ） 】                               名称 ・ 代表者 名 （ 氏名 ）                           印     所在地 （ 住所 ）                                   代 表 者 自宅住 所 （ 法人の場合は 不 要 ）                                     代表 者 生年月日 （ 法人の場合は 不要 ）                                                        委任状兼同意書     広報ひこね に 広告 を 掲載 したいので、 誓約 事項 に 同意の うえ 、 下記のとおり 代理人に 業務 を 委任 します。     記     委 任内容   広報ひこね 広告 掲載 に 関する 件     【 代理人 （ 広告 代理店 ） 】                        名称 ・ 代表者 名                                          誓約 事項     ■   彦根 市 広報 ひこね 広告掲 載取 扱 要綱の内容を遵守す ることを誓約します。   ■   暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律第 77 号）第 2 条第 6 号 に規定する暴力団員ならび にこれらの者がその経営に実質的に関与している事業者との 関係 は ありません。   彦根市が必要に応じ、上記の内容について警察署に照会することを同意します。   ■   審査において、市が 委任者 の 彦根 市税の納付状況について確認すること を 同意します。   ■   上記のほか、 広 告掲載決定に係る審査に必要な事項を調査確認すること を 同意します。